
 

 

Na osnovu člana 18. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni 
glasnik RS“, broj 9/10), člana 26. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine 
(„Službeni glasnik RS“, broj 20/12 - prečišćen tekst) i člana 125 Sporazuma o 
stabilizaciji i pridruživanju između Evropskih zajednica i njihovih država 
članica, sa jedne strane, i Republike Srbije, sa druge strane („Službeni glasnik 
RS“, broj 83/08 i „Službeni glasnik RS – Međunarodni ugovori“, broj 12/14 i 
1/22),  

Narodna skupština Republike Srbije na Prvoj sednici u 
Četrnaestom sazivu, održanoj  20. marta 2024. godine, donela je 

 

O D L U K U 

O SASTAVU PARLAMENTARNOG ODBORA  
ZA STABILIZACIJU I PRIDRUŽIVANjE  

 
1. U sastav Parlamentarnog odbora za stabilizaciju i pridruživanje, 

iz reda narodnih poslanika Narodne skupštine Republike Srbije, biraju se 
narodni poslanici:   

1) Sandra Božić, član, predsednik, 
 Nevena Đurić, zamenik člana, 
 
2)  Dunja Simonović Bratić, član, potpredsednik, 
 Života Starčević, zamenik člana, 
 
3) Jelena Žarić Kovačević, član,  
 Darko Jovanović, zamenik člana, 
 
4) Milica Nikolić, član,  
 Ana Miljanić, zamenik člana, 
 
5) Igor Bečić, član, 
         Ivana Nikolić, zamenik člana, 
 
6) Veroljub Arsić, član,  
 Uglješa Mrdić, zamenik člana, 
 
7) Marijan Rističević, član, 
 Radoslav Milojičić, zamenik člana, 
 
8) Milan Radin, član,  
 Aleksandar Mirković, zamenik člana, 
 
9) Marinika Tepić, član, 
 Pavle Grbović, zamenik člana, 
 
10) Miroslav Aleksić, član, 
 Đorđe Stanković, zamenik člana, 



2 

 

 

 

 
11) Vladimir Đorđević, član, 
 Predrag Marsenić, zamenik člana, 
 
12) doc dr Biljana Đorđević, član, 
 Dobrica Veselinović, zamenik člana, 
 
13)   Zdravko Ponoš, član, 

               dr Tijana Perić Diligenski, zamenik člana, 
 
14)   Elvira Kovač, član 
 Mr Akoš Ujhelji, zamenik člana, 
 
15) Edin Đerlek, član, 
 Usame Zukorlić, zamenik člana. 

 
2. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS Broj 6 

U Beogradu, 20. marta 2024. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
PREDSEDNIK 

 
 Ana Brnabić 

 
 
 

 

 

 

 


